



Władysław Sławinski

obywatel miasta Podgórze

urodzony w roku 1842, po długiej i dolegliwej słabości, zaopatrzony Św. Sakramentami zasnął w Panu dnia 24. Marca 1894.

W smutku pozostała żona wraz z rodziną zmarłego zaprasza Krewnych, Przyjaciół i Znajomych na pogrzeb, który się odbędzie w Poniedziałek, dnia 26. Marca br. o godzinie 4. popołudniu z domu pod l. 3 przy ul. Wiślniej w Podgórzu wprost na miejsce wiecznego spoczynku.





Władysław Wysocki

Handwritten signature in blue ink.

odbywał misja Podgórze

urodzony w dniu 1892 r. w miejscowości Podgórze, powiat Podgórze, woj. Kraków.

W roku 1914 ukończył gimnazjum w Krakowie, a następnie wstąpił do wojska. W czasie wojny służył w szeregach pułku piechoty. W 1918 roku powrócił do kraju i podjął pracę w administracji państwowej. W 1920 roku został wyznaczony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1922 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1924 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1926 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 1928 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 1930 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 1932 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1934 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1936 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1938 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 1940 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 1942 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 1944 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1946 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1948 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1950 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 1952 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 1954 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 1956 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1958 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1960 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1962 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 1964 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 1966 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 1968 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1970 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1972 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1974 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 1976 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 1978 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 1980 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1982 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1984 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1986 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 1988 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 1990 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 1992 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 1994 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 1996 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 1998 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 2000 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 2002 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 2004 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 2006 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 2008 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 2010 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 2012 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 2014 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 2016 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 2018 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości. W 2020 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Skarbskiego. W 2022 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Rolnictwa i Dziejstwa Wsi. W 2024 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. W 2026 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Oświaty i Wychowania. W 2028 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. W 2030 roku został przeniesiony na stanowisko kierownika wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości.

